
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 28. septembrī  Nr. 432 
 

 

Par aktivitātes “Mākslinieciski augstvērtīga 

vides objekta izveide Dubultos” īstenošanu 

(protokols Nr. 10, 44. punkts) 

 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Jūrmalas Kultūrtelpas un vides 

dizaina centrs” (turpmāk – Centrs), saskaņā ar Jūrmalas domes 2022. gada 28. jūlija 

lēmumu Nr. 354 “Par metu konkursa “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta “Trešā 

atmoda” izveidi Dubultos rīkošanu”, turpmāk – Lēmums, 2022. gadā organizēja metu 

konkursu “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta “Trešā atmoda” izveide Dubultos” 

(ar ID Nr. JKVDC 2022/7-15), turpmāk – Metu konkurss, kurā tika saņemti 14 metu 

piedāvājumi un kā metu konkursa uzvarētājs saskaņā ar žūrijas komisijas 2023. gada 

16. janvāra ziņojumu tika atzīts Mārtiņa Rozenfelda un Kaspara Līduma meta 

piedāvājums (turpmāk – Aktivitāte), kuru Centrs plāno īstenot līdz 2024. gada beigām. 

Aktivitātes realizēšanas paredzamās izmaksas saskaņā ar 2023. gada 

11. septembra tāmi vides objekta “Trešā atmoda” izgatavošanai, uzstādīšanai un vides 

labiekārtošanai ir 94 065,40 euro, kas ietver vides objekta izgatavošanu un uzstādīšanu 

Dubultu skvērā ar zemes vienības adresi Dubulti 2304 (kadastra apzīmējums 1300 010 

2304), objekta apgaismojuma ierīkošanu un divu atpūtas solu izgatavošanu un 

uzstādīšanu. 

Lai veiktu Dubultu skvēra (kadastra apzīmējumi 13000102306; 13000100047; 

13000102305) pārbūvi un labiekārtošanas darbus, uzlabojot zonā gājēju celiņu 

infrastruktūru, veicot apgaismojuma pārbūvi un sakaru komunikācijas izbūvi, atbilstoši 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Ceļu fonda izlietojuma programmai 2021.-

2023. gadam, Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Inženierbūvju 

nodaļa turpmāk – Pārvalde) 2022. gadā ir veikusi iepirkumu būvniecības ieceres izstrādei 

skvēra celiņu atjaunošanai posmā no Pils ielas līdz Zigfrīda Meierovica prospektam 

Jūrmalas valstspilsētā (iepirkuma ID Nr. JVA 2022/77 RIK), kura rezultātā 2023. gadā ir 

saņēmusi SIA “JLD” izstrādātu būvniecības ieceri par skvēra celiņu atjaunošanu posmā 

no Pils ielas līdz Z. Meierovica prospektam Jūrmalas valstspilsētā (turpmāk – Būvdarbi), 

paredzot arī Centra Aktivitātes mākslinieciski augstvērtīga vides objekta “Trešā atmoda” 

iekļaušanu skvēra vidusdaļā saskaņā ar Aktivitāti (turpmāk – Projekts). 

Būvdarbu prognozējošā izmaksu summa atbilstoši būvdarbu izmaksu indikatīvajai 

tāmei ir 133 879,94 euro (tai skaitā autoruzraudzība 726 euro), būvuzraudzība 5000 euro. 

Ievērojot Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-2029. gadam rīcības 

virziena L3. “Vēsturiskais mantojums un laikmetīga kultūrvide kā pilsētas identitāte” 

uzdevumu Nr.L3.3. “Mērķtiecīgi attīstīt mākslu pilsētvidē, veidojot pilsētas apkaimju 



2 

identitāti, veicinot sabiedrības piederības sajūtu”, darbību Nr.L3.3.1 “Māksliniecisku 

vides objektu izveide”, pamatojoties uz Centra rīkotā Metu konkursa (saskaņā ar 

Lēmumu) “Mākslinieciski augstvērtīga vides objekta “Trešā atmoda” izveide Dubultos”  

rezultātiem un Pārvaldes rīkotā iepirkuma “Dubultu skvēra celiņu atjaunošana posmā no 

Pils ielas līdz Z.Meierovica prospektam, Jūrmalas valstspilsētā” (ID Nr. JVA 2022/77 

RIK) rezultātiem, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu un ņemot vērā 

Jūrmalas domes Kultūras komitejas 2023. gada 14. septembra atzinumu (protokols 

Nr. 1.2-32/9), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt mākslinieciski augstvērtīga vides objekta ”Trešā atmoda” izveidi Jūrmalā, 

Dubultu skvērā (zemes vienības adrese Dubulti 2304) un tam piegulošās teritorijas 

labiekārtošanu 2024. gadā, projekta kopējām plānotajām izmaksām 2024.gada 

pašvaldības budžetā nepārsniedzot 232 945, 34 euro (divi simti trīsdesmit divi 

tūkstoši deviņi simti četrdesmit pieci euro, 34 centi), tajā skaitā: 

1.1. Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centra 2024. gada budžetā 94 065,40 

(deviņdesmit četri tūkstoši sešdesmit pieci euro, 40 centi) euro apmērā par 

vides objekta ”Trešā atmoda” izgatavošanu, uzstādīšanu un vides 

labiekārtojuma projektēšanu un būvniecību; 

1.2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Inženierbūvju 

nodaļas 2024. gada budžetā 133 879,94 euro (viens simts trīsdesmit trīs 

tūkstoši astoņi simti septiņdesmit deviņi euro, 94 centi) apmērā par skvēra 

celiņu pārbūvi posmā no Pils ielas līdz Z. Meierovica prospektam un 5 000,00 

euro (pieci tūkstoši euro, 0 centi) būvuzraudzības pakalpojuma 

nodrošināšanai. 

2. Uzdot un pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes ”Jūrmalas 

Kultūrtelpas un vides dizaina centrs” vadītāju līdz 2023. gada 1. decembrim noslēgt 

līgumu ar Mārtiņu Rozenfeldu (personas kods) un Kasparu Līdumu (personas kods) 

par mākslinieciski augstvērtīga vides objekta ”Trešā atmoda” izveidi zemes vienības 

adresē Dubulti 2304 (kadastra apzīmējums 1300 010 2304). 

3. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Inženierbūvju 

nodaļai īstenot skvēra celiņu pārbūvi posmā no Pils ielas līdz Z. Meierovica 

prospektam, tai skaitā sagatavot iepirkuma dokumentāciju un nodrošināt būvdarbu un 

būvuzraudzības pakalpojumu iepirkuma par skvēra celiņu pārbūvi posmā no Pils 

ielas līdz Z. Meierovica prospektam saskaņā ar Būvprojektu, izsludināšanu līdz 

2023. gada 1. decembrim. 

4. Noteikt Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centru par atbildīgo institūciju 

Projekta realizēšanā 2024. gadā. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


